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Nanologica AB (publ) tar order om ca 2 MSEK från kund 
i Indien
Nanologica har tagit en order om cirka 2 MSEK på bolagets silikabaserade reningsmedia NLAB 
Saga®. Kunden är en tillverkare av peptidläkemedel och ordern avser utvärdering av NLAB Saga® i 
produktionsskala.

Nanologicas team har arbetat med denna kund i några år och bland annat genomfört ett omfattande 
applikationsutvecklingsprojekt för dem. Kunden går i och med denna order vidare med att utvärdera 
NLAB Saga® i produktionsskala.
 
"Efter att ha arbetat med denna kund under en lång tid är det nu mycket tillfredsställande att vi tar 
denna order som tydligt visar att kunden är nöjd med vår produktkvalitet och nu vill utvärdera i 
produktionsskala för att kunna inkludera det i sin tillverkning. Glädjande är även att denna order avser 
en partikelstorlek som generellt används av insulintillverkare vilket igen indikerar att vi kommer kunna 
ha avsättning för våra olika produkttyper och inte bara den som generellt används för rening av GLP-1-
analoger. Vårt team har gjort ett fantastiskt jobb med den här kunden och vi ser fram emot att fortsätta 

 arbetet med att effektivisera våra kunders arbetsflöden vad gäller rening av peptidbaserade läkemedel",
kommenterar Nanologicas vd Andreas Bhagwani.
 
Ordervärdet uppgår till cirka 2 MSEK med dagens växelkurs och kommer att levereras omgående.

För ytterligare information, vänligen kontakta
Johanna Westerberg
Director IR, Communications and Marketing
johanna.johansson@nanologica.com
+46 72 211 21 90

Om Nanologica AB (publ)
Nanologica är ett svenskt life science tools-bolag som utvecklar, tillverkar och säljer avancerade 
insatsvaror till läkemedelsproducerande företag. Nanologicas silikabaserade produkter är speciellt 
framtagna för rening av peptidläkemedel, såsom insulin och GLP-1-analoger. Tack vare att 
produkterna renar effektivt och håller länge kan de öka produktiviteten och sänka kostnaderna för 
läkemedelstillverkare. Nanologica verkar på en global nischmarknad som växer till följd av en ökad 
efterfrågan på läkemedel för behandling av diabetes och obesitas. I koncernen ingår även Syntagon, 
en kontraktstillverkare av läkemedelsmolekyler för både kliniska studier och kommersiell leverans. 
Syntagon arbetar med kemiteknisk tillverkning samt utveckling av processer och analyser av 
läkemedelsråvara och deras kärnkompetens ligger inom småmolekyler och peptider, med särskild 
styrka inom rening och analys av komplexa föreningar. Koncernen har huvudkontor i Södertälje och  
Nanologicas aktie (NICA) är listad för handel på Nasdaq Stockholm Main Market. För ytterligare 
information, vänligen besök .www.nanologica.com

http://www.nanologica.com
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Denna information är sådan information som Nanologica AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-04-17 07:57 CEST.
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